
Contacto

Teléfono 975300461
Fax 975310061
Correo Electrónico secretaria@almazan.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(42200) Almazán (Soria) España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 519/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-12-2021 a
las 11:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Almazán
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.almazan.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZenTih4NDrw%3D

Objeto del Contrato: Enajenación de finca urbana municipal en C/ Garcia Castellanos nº 16

Valor estimado del contrato 13.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.000 EUR.

Clasificación CPV
70123200 - Venta de bienes raíces no residenciales.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

Plaza Mayor, nº1
(42200) Almazán España

PRIMERO. Adjudicar el contrato de enajenación de finca urbana municipal en C/ Garcia Castellanos nº 16- patrimonial, en
las condiciones que figuran en su oferta y las que se detallan en los pliegos de cláusulas administrativas particulares a:

ADJUDICATARIO PRECIO
16792209-R Carmelo Gómez Pastor 13.157,00 € sin impuestos

Condiciones de Licitación

http://www.almazan.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZenTih4NDrw%3D


Precio de la oferta más baja 13.157 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.157 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CARMELO GÓMEZ PASTOR
NIF 16792209R
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.157 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.157 EUR.

Motivación

Motivación Unico postor
Fecha del Acuerdo 26/11/2021
Plazo de Formalización Del 06/12/2021 al 05/01/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 300 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/11/2021 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/11/2021 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=19c60834-fdce-459a-b3b7-5801d79bb8e4


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio mas alto
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1iQmyl7onVwBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000007794065 |  2021-710429 | Sat, 11 Dec 2021 11:09:38:941 CET 38120693300108317752929583562849883595UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1iQmyl7onVwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

